

İstanbul Tabip Odası İnsan Hakları Komisyonu her ayın ikinci ve dördüncü Salı akşamları saat 18:30'da Odamız Cağaloğlu binasında düzenli olarak toplanmaktadır. Bu yıl yapılan çalışmalarımız:

2014 yılı içerisinde her ay 2. ve 4. salı günleri düzenli toplantılar yapıldı.

Bunun yanısıra hasta tutsaklar ve göçmenler konusundaki ortak toplantılara katılıma devam edildi.

Kobane'den gelen sığınmacılara sunulan gönüllü sağlık hizmeti konusunda Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası ile organizasyon ve takipler düzenlendi.

1.Tıp Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Gezi ve Sokak Sağlıkçuları" paneli 13 Mart 2014, Perşembe günü komisyon üyelerimizin katılımıyla Taxim Hill Otel Konferans Salonu'nda yapıldı.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3278-gezi-ve-sokak-salkclar-paneli.html>

2.Gezi olayları sürecinde Dolmabahçe Valide Sultan Camii'nde yaralılara acil sağlık hizmeti verdikleri için yargılanan meslektaşlarımıza destek vermek ve açılan davaya olan tepkimizi ifade etmek üzere 12 Nisan 2014 Cumartesi günü bir basın açıklaması gerçekleştirdik.

İstanbul Tabip Odası, Adli Tıp Uzmanları Derneği ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı imzalı ortak basın açıklamasını Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Feray Kaya okudu.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3309-gezi-hekimlii-yarglanamaz-.html>

3.Hatay'ın Reyhanlı İlçesi'nde 11 Mayıs 2013 tarihinde yaşanan ve 53 yurttaşımızın ölümüyle sonuçlanan katliamın hala aydınlatılmaması nedeniyle basın açıklaması yapıldı.

Basın toplantısına Oda Başkanımız Prof. Dr. Selçuk Erez, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Dr.

İncilay Erdoğan ve Dr. Hakkan Hekimoğlu katıldılar. Basın açıklamasında ülkelerindeki savaş ortamından kaçarak ülkemize sığınan Suriyeli göçmenlerin yaşadığı yaşamsal zorluklar ve sağlık hakkına erişim problemlerine de vurgu yapıldı.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3352-reyhanl-katliamn-unutturmayacaz.html>

http://www.istabip.org.tr/icerik/reyhanlikatliami_13_05_2014_ba.pdf

4.1 Mayıs İşçi Bayramı'nı Taksim'de kutlamak için Okmeydanı'nda bir araya gelerek yürüyüşe geçen insanlara yönelik saldırının ardından, yaralılar en yakında bulunan Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne taşınmıştı. Şiddette sınır tanımayan polis savaş sırasında korunması gereken kamu kurumları arasında yer alan hastanenin içine bile gaz bombası atmış, yaralıları sedyelerden gözaltına almış, sağlık çalışanlarını tehdit ve darp etmişti. Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Sisli Şubesi Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne ve sağlık çalışanlarına yönelik bu saldırıyla halkın sağlık hakkının engellenmesini protesto etmek için 5 Mayıs günü Başhekimlik önünde bir basın açıklaması düzenledi.

Açıklamaya İstanbul Tabip Odası da destek verdi.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3344-1-mays-guenue-okmeydan-eah-n-ve-yarallar-hedef-alan-polis-saldrs-protesto-edildi.html>

5.Sevinç Özgüner'den Gezi Çocuklarına... Bitmedi Bu Kavga Sürecek

1980 Mayıs'ında faşist güçlerce evinde katledilen TTB eski Merkez Konseyi Üyesi Dişhekimisi Sevinç Özgüner aramızdan alınışının 34. Yılında gerçekleştirilen törenle anıldı.

23 Mayıs 2014 Cuma günü Odamız Cağaloğlu binasında yapılan anma töreninde Sevinç Özgüner'in ailesi, mücadele arkadaşları ve onun ardında bıraktığı değerlerin takipçisi olan hekimler bir araya geldiler. Etkinlik Sevinç Özgüner'in hayatını anlatan bir sunumla başladı ve yapılan konuşmalarla sürdü. Etkinlikte ayrıca her yıl Sevinç Özgüner anısına düzenlenen "İnsan Hakları, Barış ve Demokrasi Ödülü" de sahiplerine verildi. 2014 yılı ödülü Gezi direnişinde kaybettiğimiz çocuklarımızın; Mehmet Ayvalıtaş, Ethem Sarısülük, Abdullah

Cömert, Ali İsmail Korkmaz, Ahmet Atakan, Medeni Yıldırım, Hasan Ferit Gedik ve Berkin Elvan'ın ailelerine sunuldu.

6.Bu Topraklarda Hep Birlikte Barış İçinde Yaşamak İstiyoruz

Ne yazık ki yıllardır çatışma ve ölümlerin son bulmadığı coğrafyamızdan 7 Haziran 2014, Cumartesi günü iki ölüm haberi daha geldi.

Tam da "Çözüm Süreci Çalıştayı" Hükümet üyelerinin katılımıyla Diyarbakır'da yapılırken Diyarbakır'ın Lice ilçesinde karakol-kalekol yapımını protesto gösterileri sırasında Ramazan Baran ve Baki Akdemir isimli yurttaşlarımız hükümet güçleri tarafından ateşli silahlarla öldürüldü. Acı olayın ardından yazılı bir açıklama yaptık. Açıklamada;

"Yeter Artık! diyoruz.

Artık Yeter!

Bu topraklarda daha fazla kan, daha fazla gözyaşı istemiyoruz.

Bu topraklarda artık yaşamın ölüme galebe çalmasını istiyoruz.

Bu topraklarda hep birlikte barış içinde yaşamak istiyoruz.

Kaybettiğimiz yurttaşlarımızın acılı ailelerine ve yakınlarına baş sağlığı diliyoruz.

Bu olayın ardından düzenlenen cenaze töreni sonrasında Türk bayrağının indirilmesi bir provokasyondur ve bir ulusun değerlerine yönelik saldırılar kabul edilemez" denildi.

7.Taksim Dayanışması'ndan 26 kişinin yargılandığı ve iktidarın suç örgütü yaratma çabasıyla yürütülen dava Çağlayan Adliyesi'nde görülmeye başlandı. Duruşmaya katılım sağlandı.

'Örgüt kurmak ve yönetmekle' suçlanan 26 kişinin arasında İstanbul Tabip Odası Eski Genel Sekreteri Dr. Ali Çerkezoğlu, Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi'nden Yüksek Mimar Mücella Yapıcı, Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Beyza Metin, EMEP GYK Üyesi Ender İmrek ve HDK üyesi Haluk Ağabeyoğlu da yer almakta.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3398-taksim-dayanmas-durumas-balad.html>

8.İstanbul Tabip Odası İnsan Hakları Komisyonu tarafından yapılan "Hekimlerden Barışa Övgü" panel dizisinin beşincisi "Toplumsal Barış ve Gezi" başlığıyla, 19 Haziran 2014 tarihinde TMMOB Makine Mühendisleri Odası'nda gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Raşit TÜKEL'in moderatörlüğünde gerçekleştirilen panele, Radikal Gazetesi yazarı İsmail SAYMAZ ve Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ümit BİÇER konuşmacı olarak katıldı.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3410-hekimlerden-bara-oevgue-5-paneli-yapld.html>

9.Emekçiler Barış İstiyor:

KESK İstanbul Şubeler Platformu, TMOBB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, İstanbul Tabip Odası, Eczacılar Odası, Diş Hekimleri Odası, Türkiye Yazarlar Sendikası, Türkiye Gazeteciler Sendikası, İstanbul Belediye İş 2 ve 4 No'lu Şubeleri, DİSK'e bağlı Gıda İş Sendikası, Cam Keramik-İş ile Petrol İş Sendikalarının bulunduğu emek ve meslek örgütleri, 24 Haziran 2014 Salı günü Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde "Emekçiler barış istiyor" başlıklı bir basın toplantısı düzenledi.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3413-emeciler-bar-stiyor.html>

10.Demokrasi ve Özgürlüklerin Takipçisi Olacağız:

KESK üye ve yöneticileri hakkında açılan ve aralarında İstanbul Tabip Odası Temsilciler Kurulu Divanı Üyesi Dr. Onur Bilgiç, Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Temsilcisi Dr. Talat Koparan ve Kocaeli Tabip Odası eski başkanı Dr. Cem Coşkun'un da bulunduğu davanın duruşması 8 Temmuz 2014 tarihinde yapıldı.

Duruşma öncesi Çağlayan Adliye binası önünde SES, BES, Çağdaş Hukukçular Derneği ve İstanbul Tabip Odası'ndan yönetici ve üyelerin de katıldığı bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3423-demokrasi-ve-ozguerlueklerin-takipcisi-olacaz.html>

11. Türk Tabipleri Birliği sağlık alanındaki emek ve meslek örgütleri ile birlikte Ortadoğu'da artan şiddet ve kanlı saldırılara dikkat çekmek ve itirazlarını dile getirmek amacıyla 20 Temmuz 2014 Pazar günü Şanlıurfa'nın Suruç ve Birecik ilçelerine ziyaretler ve basın açıklaması gerçekleştirdi. Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Bayazıt İlhan, Merkez Konseyi Üyeleri Filiz Ünal İncekara, İsmail Bulca, Hüseyin Demirdizen, Şeyhmus Gökalp ve Hande Arpat ile birlikte bölgedeki tabip odalarının başkan, yönetici ve üyelerinin yer aldığı heyet ziyaretlerine Suruç'tan başladı.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3445-ttb-ve-salk-oerguetleri-id-teroeruene-dikkat-cekti.html>

12. Barış İçin Kadın Girişimi, Rojava sınırında bir kadına tecavüz eden askerlerin yargılanması için Çağlayan Adliyesi'nde suç duyurusunda bulundu.

7 Ağustos 2014, Perşembe günü 11.00'da Adliye önünde bir araya gelen kadınlar, 63 kadın kurumunun imzasıyla basın açıklaması gerçekleştirdi ve suç duyurusunda bulundu. Basın açıklamasında "Rojava sınırında işlenen tecavüz suçu cezasız kalmasın" pankartı taşındı, "Kadınların öfkesi sınırları aşıyor", "Yaşasın kadın dayanışması", "Direnen Rojava, Filistin, Şengal kadınlar sizinle" sloganları atıldı. Basın açıklamasında Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Dr. İncilay Erdoğan da yer aldı

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3453-tecavuez-bir-sava-silah-olarak-kullaniyor.html>

13. İsrail hükümetinin Filistin'de gerçekleştirdiği katliamı protesto etmek ve Filistin halkıyla dayanışma göstermek için ITUC'un çağrısıyla İstanbul'da bir yürüyüş gerçekleştirildi. Odamız Genel Sekreteri Dr. Samet Mengüç ve Yönetim Kurulu üyesi Dr. İncilay Erdoğan'ın da katıldığı yürüyüşte Gazze'nin yanısıra IŞİD çetelerinin katliamlar gerçekleştirdiği Rojava ve Şengal halkları da unutulmadı.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3459-ortadou-halklarna-destek-yuerueyueue.html>

14. DİSK, KESK, TMMOB, TTB tarafından oluşturulan heyet, IŞİD katliamlarından kurtulabilen, zorlu yol koşullarına dayanarak hayatta kalmayı başarıp Türkiye'ye sığınan Ezidi Kürtlerin bulunduğu Silopi çadır kentini 14 Ağustos 2014 tarihinde ziyaret etti. İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi Dr. İncilay Erdoğan, İnsan Hakları Komisyonu Üyesi Dr. Fethi Bozçalı, Şırnak ve Mardin Tabip Odası yöneticilerinin de yer aldığı heyet, önce Silopi Belediyesi'ne ve Silopi Kaymakamlığına giderek, belediye eş başkanları ve kaymakamla sığınmacıların durumu hakkında görüşme yapıp bilgi aldı. Heyet üyeleri daha sonra Silopi Belediyesi, Şırnak Tabip Odası gibi bir çok kurumu ve Silopi halkının desteğiyle kurulan, tüm ihtiyaçları karşılanan çadır kenti ziyaret etti.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3469-halklar-inanc-mezhebi-koekeni-farkli-diye-yok-ediliyor-nsanlk-sucu-ileniyor-nsanln-test-edildii-zamanlarda-yayoruz.html>

15. Rojava ve Şengal'de yaşanan savaşa ve özellikle kadınlara yönelen tecavüz ve katliamlara karşı "Ortadoğu'da savaşı ve kadın kırımını durduralım" çağrısıyla tüm ülkede eşzamanlı basın açıklamaları gerçekleştirildi.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısı doğrultusunda İstanbul'da 26 Ağustos 2014 Salı günü 18.00'da Galatasaray Lisesi önünde bir basın açıklaması yapıldı.

Etkinlikte Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Dilek Kanmaz yer aldı.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3480-kadnlar-bar-stiyor.html>

16.Kobane'ye yönelik IŞİD saldırılarına karşı KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin çağrısı ve onlarca demokratik kitle örgütü, sivil toplum kuruluşu ve siyasi partinin katılımı ile Tünel'den Galatasaray Meydanı'na yürüyüş gerçekleştirildi. Binlerce kişi 27 Eylül 2014, Cumartesi günü 19.00'da Tünel Meydanı'nda "Kobane ve Ortadoğu'daki katliamlara son, Her Yer Kobane Her Yer Direniş" pankartı arkasında bir araya geldi.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3547-binler-kobane-halkna-destek-icin-yueruedue.html>

17.Savaş Tezkeresine Hayır!

Meclis'e sevk edilen savaş tezkeresine karşı KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin çağrısıyla tüm ülkede binlerce kişi "Savaş Tezkeresine Hayır" diyerek alanlara çıktı.

1 Ekim 2014 Çarşamba akşamı 18.30'da Tünel Meydanı'ndan Galatasaray'a bir yürüyüş gerçekleştirildi.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3557-sava-tezkeresine-hayr.html>

18.İstanbul Tabip Odası'nın "Barış ve Yaşam Talebi İçin Suruç'a Kobane Sınırına Gidiyoruz" çağrısıyla bir araya gelen hekimler Suruç'a, 10 Ekim 2014 Cuma'yı Cumartesi'ye bağlayan gece Kobane sınırına gitmek üzere yola çıktılar. İstanbul Tabip Odası Çağaloğlu binası önünden kalkan otobüse binmeden önce bir basın açıklaması gerçekleştirildi..

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3569-hekimlerin-kobane-snrna-yolculuu-balad.html>

19.IŞİD vahşetinin son bulması, sığınmacılara, yaralılara yeterli acil sağlık hizmeti sunulabilmesi, Kobane'ye insani yardım koridoru açılması taleplerini dile getirmek üzere İstanbul'dan yola çıkan hekimler Ankara ve Adana'da basın açıklamaları gerçekleştirdikten sonra, TTB Merkez Konseyi Üyeleri ve farklı illerden gelen hekimlerle buluşarak Suruç'a, Kobane sınırına ulaştılar. IŞİD vahşetinden kaçarak Suruç'a sığınan vatandaşların bulunduğu kampları ziyaret eden hekimler ihtiyaçları, sorunları yerinde gözlemlediler, yetkililerden bilgi aldılar. Ardından Suruç Devlet Hastanesi'ne gidilerek sağlık çalışanlarıyla, hastane yetkilileriyle görüşüldü ve sorunları, talepleri yerinde gözlemleyerek bilgi aldı.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3571-buetuen-cabamz-bu-cocuklar-oelmesin-diyedir.html>

20.Türk Tabipleri Birliği tarafından düzenlenen Olağandışı Durumlarda Sağlık Hizmetlerinin Organizasyonu Kursu 11-12 Ekim tarihlerinde İstanbul'da yapıldı. Güneydoğu'da görev yapan hekimlerin çalışmalarında yol gösterici olması amacıyla, 6-7 Eylül tarihlerinde Diyarbakır'da 36 kişinin katılımıyla düzenlenen kursun ardından, bölgeye gönüllü olarak gidecek hekimler için düzenlenen bu kurs, 1996 ve 2001 yıllarında düzenlenenlerin ardından, İstanbul'da bu amaçla gerçekleştirilen üçüncü kurs oldu. Böylece, TTB 28. kez Olağandışı Durumlarda Sağlık Hizmetleri Organizasyonu Kursu düzenlemiş, 700'ün üzerinde hekim ve sağlık çalışanın eğitim alması sağlanmış oldu.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3578-odsh-organizasyonu-kursu-11-12-ekimde-istanbulda-yapld.html>

21.İstanbul Tabip Odası, Eczacı Odası, Dişhekimleri Odası, Veteriner Hekimler Odası, Dev Sağlık-İş ve SES İstanbul Şubeleri'nin çağrısıyla 23 Ekim 2014 Perşembe günü Kobane'ye sağlık ve yaşam koridoru oluşturulması talebiyle bir yürüyüş gerçekleştirildi.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3589-salk-calanlarından-kobaneye-salk-ve-yaam-koridoru-cars.html>

22. Geçtiğimiz günlerde İstanbul Boğazi'nda batan ve 25 göçmenin ölümü ile sonuçlanan, 12 kişinin ise hala kayıp olduğu tekne kazasıyla ilgili olarak 7 Kasım Cuma günü İstanbul Tabip Odası'nda bir basın toplantısı gerçekleştirildi. Basın toplantısına İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Samet Mengüç ve Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Ümit Şen katıldı.

<http://www.istabip.org.tr/icerik/bateknefaciasi07.11.2014.pdf>

23. Aralarında 2 genç meslektaşımızın da bulunduğu, 255 kişilik (en kalabalık) Gezi Davası'nın 2. Duruşması 14 Kasım 2014 Cuma günü Çağlayan Adliyesi'nde görüldü. Duruşma öncesi 09.00'da Çağlayan Adliyesi önünde İstanbul Tabip Odası'nca kitlesel bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamaya İTO ve TTB yöneticilerinin yanı sıra, Türkiye İnsan Hakları Vakfı, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası yönetici ve üyeleri ile CHP Milletvekilleri Mahmut Tanal ve Umut Oran da katıldılar.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3628-gezide-direnenler-de-tedavi-eden-hekimler-de-bu-uelkenin-vidandr.html>

24. Roboski katliamının 3. Yılında yurdun birçok ilinde olduğu gibi İstanbul'da da basın açıklaması gerçekleştirilerek adalet, sorumluların açığa çıkartılıp yargılanması çağrısı yinelenildi. DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, KESK İstanbul Şubeler Platformu, TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ve TTB İstanbul Tabip Odası'nın çağrısıyla 28 Aralık 2014, Pazar günü 19.00'da Tünel Meydanı'ndan Galatasaray'a dek meşaleli bir yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirildi.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3706-roboski-cin-hala-adalet-bekliyoruz.html>

25. İstanbul Tıp Fakültesi'nde DİSK Genel İş Sendikası'nda örgütlü 5 taşeron firma çalışanı işçinin işten çıkarılması üzerine işçiler direniş kararı aldı.

26 Ocak 2015, Pazartesi günü 12.00'da İstanbul Tıp Fakültesi Monoblok önünde biraraya gelen işçiler, İstanbul Tabip Odası üyesi hekimler, Çapa Tıp Fakültesi Tıp Öğrencileri Komisyonu ve desteğe gelen çeşitli parti ve demokratik kitle örgütü temsilcileri hastane içinde yürüyüş yaptı. Yürüyüşün ardından Monoblok önünde basın açıklaması gerçekleştirildi.

<http://www.istabip.org.tr/index.php/haber-arsivi/3746-capada-ten-ckarmalar-kabul-edilemez.html>

26. Türkiye toplumcu hekim hareketinin öncülerinden, Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi eski Genel Sekreteri Dr. Ata Soyer'in aramızdan ayrılışının ikinci yılında TTB, SES ve Ata Soyer Sağlık ve Politika Araştırmaları Derneği tarafından bir toplantı gerçekleştirildi.

Ata Soyer'le Buluşma çağrısıyla gerçekleştirilen toplantı, 21 Mart 2015 günü Odamız evsahipliğinde, yoğun katılımı yapıldı.

27. Hasta tutsaklar ve göçmenler konusundaki ortak toplantılara katılıma devam edildi.

28. Kobane'den gelen sığınmacılara sunulan gönüllü sağlık hizmeti konusunda SES ile organizasyon ve takipler düzenlendi.

Komisyon Üyeleri:

Dr. Berivan Bingöl, Dr. Ali Tezel Erol, Dr. Lale Tırtıl, Dr. Elif Kırteke, Dr. İncilay Erdoğan, Dr. Ruken Bengi Bakal, Dr. Zuhale Uzunyayla, Dr. Ahmet Kaya, Dr. Fethi Bozçalı, Dr. Vahap Karabulut, Dr. Sadık Çayan Mulamahmutoğlu, Dr. Samet Mengüç, Dr. Kemal Özay, Dr. Deniz Mardin, Dr. Duygu Fidan, Dr. Berin Gülatar, Dr. Deniz Türkyılmaz, Dr. Handan Çoban, Dr. Soner Alici, Dr. Mehmet Kaya, Dr. Ender Cesur, Dr. Hatıra Topaklı, Dr. Hakkın Hekimoğlu, Dr. Mehmet Binboğa, Dr. Ayten İnan, Dr. Deniz Devrim Dede Temiz, Dr. İbrahim Fuat Akgül, Dr. Ebru Toprak, Dr. Duygu Karahancı, Dr. Gülden Sinem Akyürek, Dr. Onur Bilgiç, Dr. Özlem Altuntaş, Dr. Ersin Baltacı, Dr. Süleyman Çataltepe, Dr. Uğraş Erman Uzun